Pierus has genuit pellæis diuēs in aruis. Et a proprio uiri noīe pierides mu-
 fas appellatas esse dixit Ouidius ipse libro præfato. Piara huius piaræ cum i-
 latino mons est in Syria teste Ptolemæo. Pyrus si a pyr descendit (ut nonnul-
 li uolunt) cum y græco scribitur. Arbor est nota: cuius fructus pyrum uocat.
 Est & eodem nomine urbs Daciæ teste Ptolemæo. Pyrrhus cū y græco & du-
 plicato r secundo aspirato Achillis filius fuit dicente Ouidio li. heroidum.
 Pyrrhus Achilleides animosus imagine patris. Pyrrha eadem scriptura uxor
 fuit Deucalionis: de qua Iuuenalis satyra prima.
 Et maribus nudas ostendit Pyrrha puellas. Pyrrha item urbs est Cariæ iuxta
 Myrtonum Pelagus teste Ptolemæo. Pyria cum y græco & unico r urbs est
 teste eodē Ptolemæo / Lesbi insula. Pirus cū i latino & unico r Imbrasi filius
 fuit & Thracū princeps teste Homero li. iliados quarto. Pirus cū i latino
 & unico r proprium fuit nomen Herois teste Homero li. ii. iliados. Pyrois
 cum y græco & unico r nomē fuit unius ex equis solis: de quo Ouidius libro
 metamorphoseos. ii. Interea uolucres pyrois / Erous & Aethon. Vbi is sylla-
 ba producit more græcorum. Vnde & Columella libro. xi. Nec sirius ardor.
 Sic micat / aut rutilus Pyrois / aut ore corusco Hesperus. Et facit i genitio py-
 roentis / sicut Simois simoentis. Valerius flaccus libro quinto. Et formidatē
 patrios pyroenta dolores. Est etiam eodem scriptura pyrois genus gemmæ.
 Pyraeus cū y græco & unico r / & æ diphthongo in secunda syllaba / promon-
 torium est Atticæ prouintia teste Ptolemæo: a quo Atheniensium portus est
 Pyraeus cognominatus est / ut ostendere uidetur Plinius li. quarto naturalis
 historia. Piræus cum i latino & unico r / & æ diphthongo in media syllaba /
 proprium fuit uiri nomen. de quo meminit Homerus in. xv. odissæ. Pyrrho
 cum y græco & duplicato r / secundo aspirato / nomen fuit proprium philo-
 sphi / Plistarchi filii / teste Diocle: quem Apollodorus prius pictorē fuisse dix-
 it. Pyro cum y græco & unico r / fuit Oceani & Thetios filia teste Hesiodo
 in theogonia. Pyra cum y græco & unico r / congeries lignorū uocatur. Vir-
 gilius libro ænidos. xi. Innumeras struxere pyras. Pirene cum i latino & uni-
 co r / mons est & fons apud Corinthum: de qua Statius li. siluarū primo. nec
 conscia detur Pirene: largos potius mihi gurgēs i haustus. Pyrene cum y græ-
 co & unico r / mons est inter Hispanias & Gallias teste Seruio super secun-
 dum georgicorum / a crebris (ut quidam dicunt) fulminibus sic cognomi-
 nus. Fuit et pyrene / filia Bebrycis in pyrenæo monte ab Hercule compressa /
 teste Diodoro: a qua Sylius pyrenem montem appellatum asserruit / quom
 dixit li. tertio. Nomē Bebrycia duxere a uirgine colles. Sed Diodorus ab igne
 dictum tradidit. De hoc monte intellexit Lucanus libro primo / quom ait.
 Nubiferos colles atq; aeream pyrenē. Hæc & pyrenæum cum æ diphthōgo
 uocatur / ut alibi dicemus.
 Pyramus cum y græco & unico r scribitur proprium fuit adolescentis nomē pul-
 cherrimi: de quo Ouidius libro metamor. iiii. Pyramus & Tisbe iuuenū pul-
 cherimus alter. Est & eodem noīe fluuius Ciliciæ teste Ptolemæo. Pyramis
 huius pyramidis cum y græco & unico r scribitur. Fuerunt aut pyramides in
 Aegypto structuræ ex quadratis lapidibus admirandæ / fastigiatae ultra om-
 nem excelsitatem / quæ manu fieri posset / ut dixit Solinus i collectaneis. Et re-
 gum pecuniæ (ut scripsit Plinius li. xxxvi. naturalis historia) ociosa erat / stul-
 taq; ostentatio. Et sub eis sepulti reges fuere. Lucanus libro octauo.
 Non mihi pyramidum tumulis auulsus Amasis.
 Perfuga cōis generis est: & is dicitur / q ad hostes pfugit: hoc est cito fuit.
 Pirata cum i latino & unico r scribitur. Neq; ab eo q est Pyrrhus / qui piraticam
 exercuit / deriuat / ut Gasparinus tradidit: neq; ex pyr q est ignis / & ratis com-
 ponitur / quasi ignem portet in rate / ut cum Catholico Vgutio sōniauit. Sed
 a πῆρῶ / quod est transeo / pirata descendit: quia scilicet ex transuerso simul /
 ac nauem piratæ uiderent / in eam transeundo mare impetum facientes / illam
 deprædabant. Vnde pirata græcæ / latine prædo dicitur. At uero Tortellius
 proprium dixit fuisse latronis nomen / qui primus mare infestare latrocinis